
 آرمان ملی: دیدار تیم ملی کره جنوبی و مالزی که با تساوی پرگل 
به پایان رسید و باعث شد تا کره ای ها در مرحله بعدی به جای 
کنش اهالی فوتبال  تقابل با ژاپن، به مصاف عربستان بروند با وا

مواجه شده است. 
   دست کاری

در شرایطی که مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ با نتایج 
بسیار عجیبی در پایان گروه های ۶ گانه به پایان رسید، ماجد 
الخلیفی کارشناس شبکه قطری الکاس تایید کرد که نتایج در گروه 
پنجم مسابقات به وضوح دست کاری شده است. در گروه پنجم، 
کره جنوبی در جدال با مالزی به شکل عجیبی سه گل دریافت کرد 
و در بازی همزمان، اردن مقابل بحرین پس از دریافت گل نخست، 
دیگر هیچ حمله ای روی دروازه بحرین نداشت و اغلب مشغول 
پاسکاری در زمین خودی بود. ماجد الخلیفی گفت: آنچه اتفاق 
افتاد یک رسوایی در کنفدراسیون فوتبال آسیا، فوتبال آسیا و کل 
قاره آسیا بود، واضح بود که کره می خواست از رویارویی با ژاپن 
فرار کند و اردن نیز می خواست از شرایط را گونه ای پیش ببرد که 
به ژاپن برخورد نکند، بنابراین با تمام احترام من به اردن و کره 
جنوبی تبریک می گویم که به هدفشان رسیدند. وی افزود: در بازی 
کره جنوبی و مالزی، مالکیت کره در نیمه اول 8۶ درصد بود و بدون 
پاسخ با یک گل پیش بود و هیچ شوتی به ضربه زده نشد . در نیمه 
دوم سه ضربه را دریافت کرد و هر سه گل شدند؛ بنابراین واضح 
است که تقلب صورت گرفته است. وی ادامه داد: اردن با ذخیره ها 
بازی کرد و سپس بازیکنان جدید را تعویضی وارد کرد و باخت یک 
بر صفر را حفظ کرد و گل های بیشتری دریافت نکرد زیرا برای آنها 

خوب نبود. نتایج بازی های دیروز تقریبا دست کاری شده بود. 
   انتقاد از سرمربی 

خنده های کلینزمن بعد از گل تساوی مالزی به کره جنوبی 
در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر خبرساز شد و »اتهام تبانی به 
سرمربی آلمانی« را درپی داشت. کره جنوبی روز پنجشنبه گذشته 
در هفته پایانی مرحله گروهی جام ملت های آسیا مقابل مالزی 
به نتیجه عجیب تساوی ۳ بر ۳ مقابل تیم 1۳۰ دنیا رضایت داد تا 
شائبه تبانی علیه این تیم مطرح شود. نشریه دیلی میل می نویسد 
که خنده های کلینزمن بعد از بدترین نتیجه تاریج کره مقابل 
گر با نتیجه ۳ بر ۲  مالزی بدترین خبر برای فوتبال دنیاست. کره ا
برنده بازی می شد باید در مرحله بعدی مقابل ژاپن قرار می گرفت 
اما با تساوی، حریف عربستان شد. خبرگزاری چینی می نویسد 
گردان کلیزمن عمدا در بازی مقابل مالزی برنده نشدند!  که شا
سرمربی کره وقتی گل سوم و مساوی را خورد، می خندید! و این 
نشان دهنده »تبانی« است. این رسانه چینی معتقد است که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا باید درباره نتیجه بازی مالزی و کره ورود 
کند. لبخند کلینزمن نشان داد که کره »می خواست از دیدار با 

ژاپن فرار کند.« 
کنش اردن     وا

موسی التعمری ستاره اردنی، به شایعاتی که در مورد نحوه بازی 
تیمش با تیم ملی بحرین مطرح شده بود و اینکه آیا بازیکنان این 
تیم با اعتماد به نفس بیش از حد وارد زمین مسابقه شده بودند 
که منجر به شکست آنها شد، پاسخ داد. ستاره اردنی مون پلیه در 

اظهارات مطبوعاتی خود در پاسخ به این سوال که آیا بازیکنان این 
تیم با غرور وارد زمین مسابقه شده اند گفت: نه، برعکس، ما کاری 
را که باید انجام می دادیم، انجام دادیم. ممکن است خستگی 
دلیل آن باشد، به خصوص پس از انجام دو بازی قدرتمند مقابل 
کره جنوبی و مالزی. او ادامه داد: دیروز ما خوب ظاهر شدیم. 
علاوه بر این، به چند بازیکن هم استراحت دادیم تا کارت زرد نگیرند 
و دیدار مرحله بعد را از دست ندهند. قطعا بازی دور بعد مقابل 
عراق برای ما مهم ترین مسابقه است. التعمری در مورد اینکه آیا 
اردن برای عدم رویارویی با ژاپن از غلبه بر بحرین خودداری کرد 
نیز گفت: نه، برعکس. این کره جنوبی بود که عمداً مساوی کرد و 

ما برای هر مسابقه ای، آماده هستیم. 
   صحبت کلینزمن 

بسیاری از کاربران فضای مجازی بر این باور بودند که کره ای ها 
علاقه ای برای کسب این پیروزی ندارند. در صورتی که کره جنوبی 
صدرنشین گروه E می شد، در مرحله یک هشتم نهایی باید به 
مصاف ژاپن می رفت و همین امر موجب شد فوتبال دوستان 
زیادی فکر کنند کره جنوبی نمی خواهد صدرنشین گروه شود. این 

موضوع در نشست خبری بعد از دیدار کره جنوبی - مالزی مطرح 
کنش نشان داد. یورگن کلینزمن  شد و سرمربی کره نسبت به آن وا
در این باره اظهار داشت: ما نمی خواستیم از دیدار با ژاپن فرار 
کنیم و دریافت سه گل در برنامه ما نبود. می خواستیم به عنوان 
صدرنشین صعود کنیم. مالزی با دل و جان بازی کرد و باید به این 
تیم احترام بگذارید. با این حال باید پیروز می شدیم. کره جنوبی در 
مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا، روز 1۰ به همن مقابل 

تیم ملی عربستان به میدان می رود. 
   نظر مانچینی 

سرمربی عربستان می گوید که تیمش باید برابر کره از موقعیت ها 
، در آخرین  گزارش استار کند. به  به بهترین شکل استفاده 
دیدارهای مرحله گروهی و از گروه ششم، عربستان به مصاف تایلند 
رفت و در رقابتی که داور چهار گل دو تیم را آفساید اعلام کرد، برابر 
این تیم با تساوی بدون گل متوقف شد. با این تساوی، عربستان 
با هفت امتیاز به عنوان تیم اول و تایلند با پنج امتیاز به عنوان تیم 
دوم صعود کردند. با توجه به این نتایج و در مرحله یک هشتم 
نهایی، عربستان به مصاف کره  جنوبی می رود و تایلند با ازبکستان 
روبه رو می شود. روبرتو مانچینی درباره تقابل با کره جنوبی گفت: ما 
گر می خواهید از این  نسبت به بازی با کره احساس خوبی داریم. ا
مرحله عبور کنید و قهرمان شوید باید آن ها را شکست دهید. من 
فکر می کنم که کره تیم بسیار خوبی است و بازیکنان باتجربه خوبی 
دارند که در اروپا بازی می کنند اما این یک بازی فوتبال 
است و در ۹۰ دقیقه هر چیزی ممکن است رخ دهد. 
بازی با کره سخت خواهد بود چون آنها بسیار خوب 
هستند، اما ما کار را برای آنها سخت خواهیم کرد. 
ما همیشه به دنبال این هستیم که با هر 
تیمی که روبه رو می شویم، بازی خود 
را انجام دهیم. ما عملکرد بسیار 
خوبی داشتیم و برابر تایلند 1۷ 
شوت به سمت دروازه حریف 
زدیم. در فوتبال باید گلزنی کرد 
تا برنده شد. امیدوارم بتوانیم 
در بازی بعدی موقعیت های 
گل مان را به گل تبدیل 
کنیم و از موقعیت ها 
بهترین استفاده را 

کنیم. 
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تساوی پر حرف و حدیث کره مقابل مالزی

تبانی در جام ملت های آسیا؟!

شکست ماموریت تاریخی  
صربیناتور در ملبورن 

مرد اول تنیس جهان با شکست برابر یانیک 
سینر ایتالیایی از رسیدن به فینال رقابت های 
گرنداسلم استرالیا بازماند تا نتواند برای رسیدن 
به رکورد تاریخی ۲۵ قهرمانی گرنداسلم تلاش 
کند. در جریان یکی از دیدارهای نیمه نهایی 
ک جوکوویچ اسطوره  تنیس ملبورن استرالیا، نوا
تنیس جهان از صربستان مقابل یانیک سینر 
نفر چهارم رنکینگ از ایتالیا به میدان رفت و در 
پایان با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و از رسیدن 
به فینال بازماند. سینر در ست های اول، دوم 
و چهارم به ترتیب با نتایج قاطع ۶ بر یک، ۶ بر 
۲ و ۶ بر ۳ به برتری رسید و در ست سوم نیز ۷ بر 
۶ شکست خورد تا برای نخستین بار راهی فینال 
که به دلیل  گرنداسلم شود. سینر  مسابقات 
علاقه زیاد به هویج به مرد هویجی معروف است 
برای رسیدن به عنوان قهرمانی روز یک شنبه 
به مصاف برنده الکساندر زورف آلمانی و دنیل 
ک جوکوویچ این فرصت  مدوف روس می رود. نوا
را در اختیار داشت تا با قهرمانی در این رقابت ها 
به بیست و پنجمین عنوان قهرمانی خود در 
مسابقات گرنداسلم برسد و با رسیدن به یک 
رکورد تاریخی، پرافتخارترین تنیسور تاریخ در 

رقابت های گرنداسلم شود. 

ویژه

گان اسکوچیچ تصویری از  درا
صادق محرمی را در فیس بوک 
خود منتشر کرد. صادق محرمی، 
ستاره تیم ملی ایران، در دیدار 
با امارات به شدت از ناحیه زانو 

آسیب دید. 

جدال مسی و رونالدو این 
بار در عربستان، کاروان اینتر 
میامی آمریکا روز )جمعه( به 
ریاض رسید تا در تورنمنت 
دوستانه با حضور النصر و 

ل شرکت کند.  الهلا

ستاره تیم ملی ایران مقابل 
امارات در جمع 11 بازیکن برتر 
هفته آسیا قرار گرفت. مهدی 
طارمی با درخشش و زدن 
دو گل برابر امارات در جمع 

برترین ها جای گرفت. 

ت
شــ

س نو
عک

        بهترین ها   مصدومیت تقابل

گفتوگو

ناصر ابراهیمی کارشناس و پیشکسوت فوتبال 
گردان قلعه نویی  کشورمان در مورد عملکرد شا
در جام ملت های آسیا صحبت کرد. وی اعتقاد 
دارد سوریه تیمی نیست که بتواند حریف ما شود، 
هرچند تیمی که به این مرحله صعود کرده را 
نباید دست کم گرفت ولی از لحاظ فوتبای تقریباً 
گر خودمان  هم سطح همین امارات هستند و ا

باشیم کار سختی برای عبور از این تیم نداریم. 
   نظر شما در خصوص عملکرد تیم ملی 

ایران در دیدار مقابل امارات چیست؟
 این بازی کاملاً شرایط متفاوتی با دیدار مقابل 
هنگ کنگ داشت و ما توانستیم به خوبی و با 
یک استراتژی بازی مناسب برتری خودمان را 
به حریف دیکته کنیم. در همه خطوط ما سرتر 
از امارات بودیم و این را در زمین به نمایش 
گل در جریان بازی به ثمر  گذاشتیم. ما دو 
رساندیم و به جز آن ۳ گل دیگر هم زدیم که مورد 
گر حسابش را بکنید ما ۵  قبول قرار نگرفت یعنی ا
بار دروازه امارات را باز کردیم و این اختلاف واقعی 
میان دو تیم بود. این بازی خوب نشان می دهد 
گردانش را ریکاوری کرده و  کادرفنی به خوبی شا
از لحاظ روحی و روانی کاری کرده بازی با هنگ 
کنگ را فراموش کنند و فشار انتقادات روی آنها 
خ  اثر منفی نگذارد. تغییرات جزئی در ترکیب ر
داد که به نظرم مثمر ثمر بود، علی قلیزاده که به 
ترکیب اضافه شد عملکرد خوبی داشت و روی 
نفوذها توانست به دروازه حریف فشار بیاورد 
و یک گل هم زد که میلیمتری در آفساید بود 
و با بدشانسی قبول نشد. صادق محرمی هم 
در دقایقی که در زمین بود خوب عمل کرد و 
امیدوارم مصدومیتش جدی نباشد. از سمت 
دیگر مهدی قائدی روز خیلی خوبی نداشت و 
برخلاف دو بازی قبلی عمل کرد و امیدوارم بازهم 
گر روی فرم  که ا به روزهای خوبش برگردد، چرا
باشد حضورش در ترکیب برای تیم یک نعمت 
است. در کل عملکرد خوبی از تیم ملی در این 
بازی شاهد بودیم و هرچقدر بازی با هنگ کنگ 
نا امید کننده بود این بازی ما را به آینده تیم ملی 

امیدوار کرد. 
    در مورد تقابل با سوریه در مرحله یک 

هشتم نهایی چه نظری دارید؟
 سوریه تیمی نیست که بتواند حریف ما شود، 
هرچند تیمی که به این مرحله صعود کرده را 
نباید دست کم گرفت ولی از لحاظ فوتبای تقریباً 
گر خودمان  هم سطح همین امارات هستند و ا
باشیم کار سختی برای عبور از این تیم نداریم، 
بازی های سخت اصلی ما از مرحله یک چهارم 
نهایی شروع می شود و امیدوارم بتوانیم در آن 
مرحله هم خوش شانس باشیم و راهی نیمه 
گر تیم ملی به نیمه نهایی برسد  نهایی شویم. ا

می توان به آن نمره قبولی داد. 
 

ابراهیمی: 
سوریه تیمی نیست که 

بتواند حریف ما شود

پهلوان ۱۴۰۲ ایران مشخص شد  
کبر  مصطفی طغانی با شکست ا ایسنا: 
سبحانی در فینال رقابت های سنگین وزن 
کشتی پهلوانی به عنوان پهلوان ایران در سال 
1۴۰۲ معرفی شد. رقابت های کشتی پهلوانی 
قهرمانی ایران صبح جمعه هم در سالن کشتی 
شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد. در فینال 
وزن 1۰۰+ کیلوگرم ابن رقابت ها برای تعیین 
پهلوان سال، مصطفی طغانی از خراسان 
کبر سبحانی از اردبیل به مصاف هم  رضوی و ا
رفتند که در پایان، طغانی با شکست حریف 
خود به مقام قهرمانی رسید و به عنوان پهلوان 
ایران در سال 1۴۰۲ معرفی شد. طغانی سال 
گذشته در فینال این رقابت ها با شکست 
مقابل احمد میرزاپور به عنوان نایب قهرمانی 
رسیده بود. هم چنین محمد رمضانی در ۶۰ 
کیلوگرم، رحمان رحیم پور در ۷۰ کیلوگرم، فریبرز 
بابایی در 8۰ کیلوگرم، محسن مصطفوی در 
۹۰ کیلوگرم و امیر محمدی در 1۰۰ کیلوگرم به 

مقام های قهرمانی رسیدند. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
تسنیم: عدم تأیید وکلای سرمربی پرتغالی پیشین تیم فوتبال 
استقلال برای دریافت مطالبات شان از فیفا دردسرهایی را برای 
این باشگاه به وجود آورده است. پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه 
استقلال به دلیل شکایت ریکاردو ساپینتو و دستیارانش بسته 
است. مسئولان استقلال طی رایزنی با فیفا درخواست کردند 
از محل مطالبات این باشگاه پول سرمربی پرتغالی پیشین 
استقلال و دستیاران او پرداخت شود. فیفا با درخواست 
استقلال موافقت کرد و مسئولان این باشگاه موضوع را به وکلای 
ساپینتو اعلام کردند. وکلای ساپینتو اما تا امروز تأییدیه پرداخت 
مطالبات شان از سوی فیفا را نداده اند. همین مسأله باعث شده 
پنجره نقل وانتقالات استقلال بسته بماند. باشگاه استقلال در 
مکاتبات بعدی به فیفا اعلام کرد که وکلای ساپینتو هنوز تأییدیه 
را نداده اند. فیفا در صورتی که وکلای ساپینتو تأییدیه ندهند 
گر این فرصت به پایان  فرصت دوباره ای به آنها خواهد داد و ا
برسد مجوز باز شدن پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه استقلال را 
صادر می کند. مسئولان استقلال با توجه به حذف تیم شان 
از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل داشتن پرونده شکایت آندره آ 
استراماچونی، این بار زودتر وارد ماجرا شده اند تا اتفاقات سال 

گذشته تکرار نشود. 

بیــنالمــلل
جام ملت های 2023

  تیم ملی فوتبال ایران با ۳ برد جزو »۳ تیم برتر مرحله گروهی 
مسابقات جام ملت های آسیا« ۲۰۲۳ از سوی کنفدراسیون فوتبال 
گردان قلعه نویی در این مرحله موفق شد  آسیا انتخاب شد. شا
به ترتیب فلسطین )۴- 1(، هنگ کنگ )1- ۰( و امارات )۲- 1( 
شکست دهند یعنی 1۰۰ درصد پیروزی در این رقابت ها را کسب 
کردند. بر اساس اعلام AFC، قطر و عراق در کنار تیم ملی ایران ۳ 
تیم برتر آسیا لقب گرفتند. بدترین تیم های این تورنمنت ۳ تیم 
هند، هنگ کنگ و ویتنام شدند که در این مرحله بدون کسب 
امتیاز حذف شدند. همچنین خط حمله ایران در میان بهترین 
گردان قلعه نویی با زدن ۷ گل در ۳ بازی  تیم های آسیا ایستاد. شا
بعد از ژاپن، عراق و کره 8 گله در رده »دوم بهترین خط حمله 
آسیا« قرار گرفتند. کریم انصاری فرد با زدن گل در دقیقه ۲ بازی 
مقابل فلسطین زننده سریع ترین گل جام ملت های آسیا لقب 
گرفت. قطر و تایلند بدون گل خورده صاحب برترین خط دفاع 
شدند و در رده های بعدی عربستان، استرالیا، سوریه، چین و 
ازبکستان با یک گل خورده قرار گرفتند. سوریه حریف ایران در 
مرحله حذفی خواهد بود. ایمن حسین مهاجم تیم ملی عراق هم 
کرم عفیف قطری و  با ۵ گل زده در صدر برترین گلزنان قرار دارد. ا
آیاسه اوئدا از ژاپن هم با ۳ گل زده مشترکا در رده دوم قرار دارند. 

  روزنامه الوطن قطر در گزارشی به انتقادات روزنامه های 
اماراتی از عملکرد پائولو بنتو پرداخته و نوشته است که این 
کرده  سرمربی پرتغالی در جام ملت های آسیا جنجال به پا 

است. در این گزارش آمده است: روزنامه های 
اماراتی همچنان به دلیل عملکرد تیم ملی 
گروهی مقدماتی  این کشور در مرحله 
جام جهانی ادامه داده و به انتقاد از 
پائولو بنتو، سرمربی تیم ملی می پردازند. 
به عنوان مثال، روزنامه الخلیج تیتر زد: 

بنتو در جام ملت های آسیا جنجال 
به پا می کند... او مدافع کناری را در 
پست مدافع میانی بازی می دهد و 
بهترین گلزن تاریخ امارات نیز روی 

سکوها نشسته است. 

کتور های لازم  تیم ملی فا
 برای قهرمانی را دارد

تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات در جام ملت های آسیا به 
برتری رسید. چون ترکیب تیم ملی به ترکیب اصلی نزدیک تر بود، 
تیم شکل بهتری داشت. امارات هم می خواست به مرحله یک 
هشتم نهایی صعود کند و با انگیزه بازی کرد، اما طبیعی بود که 
زورش به تیم ملی ایران نمی رسد. تیم ملی به جز ۲- ۳ اشتباهی 
که مدافعان داشتند، کم اشتباه تر از بازی قبلی مقابل هنگ کنگ 
عمل کرد. دادن پنالتی راحت به حریف و گلی که دریافت کردند 
ج شد، نگرانی های من  که مدافع دریبل خورد و از بازی خار
گر پنالتی تبدیل به گل می شد، روی روحیه بازیکنان  است. ا
تأثیر منفی می گذاشت که بیرانوند عملکرد درخشانی داشت. 
در دیدار با امارات بقیه ملی پوشان باانگیزه بازی کردند و خط 
جلوی تیم فوق العاده بود. ترکیب سردار آزمون و مهدی طارمی 
خیلی خوب یکدیگر را می بینند و می توانند پاس های مورد نیاز را 
به هم بدهند. در مجموع هر چه تیم ملی فوتبال ایران به ترکیب 
اصلی نزدیک شود طبیعی است که شرایطش بهتر می شود. سه 
پیروزی مقابل فلسطین، هنگ کنگ و امارات قابل پیش بینی 
بود، یعنی همه انتظار داشتند تا ایران به عنوان تیم اول گروه 
C به مرحله یک هشتم نهایی صعود کند. برخلاف نظر سرمربی 
تیم ملی که اعلام کرد مقابل هنگ کنگ عالی بودند، من بازی 
خیلی خوبی ندیدم و اشتباهات دردسرساز زیادی از بازیکنان 
سر زد. قطعاً بازی با سوریه هم دیدار راحتی برای تیم ملی خواهد 
بود و بعید می دانم کار سختی داشته باشیم، اما در مرحله 
یک چهارم نهایی به حریف سختی خواهیم خورد و کاملاً عیار 
تیم ملی ایران مشخص می شود که در نهایت باید ارزش خودش 
را نشان بدهد. تیمی که می خواهد قهرمان شود باید با تیم های 
قدرتمند آسیا روبه رو شود و اصلاً قشنگ نبود که ایران در بازی 
آخر مقابل امارات شکست  می خورد تا با کره جنوبی و ژاپن برخورد 
نکند. خوبی مسیر تیم ملی ایران در جام ملت ها این است که از 
کتور های لازم  بازی های ساده به مشکل می رسد. تیم ملی تمام فا
برای قهرمانی را دارد و تنها نگرانی ام مرکز دفاع مان است که مقابل 
تیم هایی که روی زمین و سرعتی کار می کنند، کمی مشکل دارد. 
تیم ملی یک بازی سخت دارد تا به جمع ۴ تیم برتر جام برسد و 
در نیمه نهایی هم امکان دارد با قطر دیدار کند. البته نباید از تیم 
خوب و جنگنده عراق هم بی تفاوت بگذریم که خیلی تیم خوب 

و جنگنده ای نشان داده است. 

رسولکربکندی
کارشناسفوتبال

کفاشیان: خیلی امیدوارم تیم ملی به جمع ۴ تیم پایانی جام ملت های آسیا برسد

جلالی: بیشتر از هر زمانی حق داریم به این تیم ملی امیدوار باشیم 

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال ابراز 
امیدواری کرد، تیم ملی فوتبال کشورمان 
نهایی  نیمه  مرحله  در  حضور  جواز 
مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا را 
کسب کند. علی کفاشیان در حاشیه مراسم 
روز )سه شنبه( ضیافت سده المپیک اظهار 
داشت: مراسم خیلی خوبی است و همه 
المپیکی ها حضور دارند. به نظرم خوب 
است هرچند وقت یک بار چنین مراسمی 
زحمت  که  ورزشکارانی  و  شود  برگزار 
کشیده اند، دور هم جمع شوند تا ورزش 

ج شود. وی در مورد  از حالت رکود خار
وضعیت تیم ملی فوتبال در جام ملت های 
آسیا تصریح کرد: الحمدا... شروع خوبی 
داشتیم و امیدوارم در دیدارهای بعدی 
کره جنوبی  بهتر باشیم. تیم هایی مثل 
هم اُفت داشتند و از بازی ایران مقابل 
هنگ کنگ راضی نبودم. ان شاءا... از سد 
امارات بگذریم و خودمان را نشان دهیم. 
خیلی امیدوارم که به جمع چهار تیم پایانی 
راه یابیم. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 
درباره تقابل احتمالی ایران با کره جنوبی 

یا ژاپن در مراحل حذفی خاطرنشان کرد: 
فرقی نمی کند با چه تیمی بازی می کنیم و 
برای رسیدن به قهرمانی باید هر تیمی را 
شکست دهیم. همان طوری که در مراحل 
و  جنوبی  کره  تیم های  گذشته  حساس 
اپن را شکست داده ایم این بار هم دور  ژ
از انتظار نیست. تیمی مثل عراق همیشه 
مقابل ایران خوب است و دیدید ژاپن را 
کنش به این  شکست داد. کفاشیان در وا
سؤال که چه پیش بینی از نتایج تیم ملی 
در قطر دارد، گفت: بعد از بازی با امارات 

کار  چه  تیم ملی  که  می کنم  پیش بینی 
خواهد کرد! وی درباره بحث پاداش هایی 
فدراسیون  رئیسه  هیات  اعضای  به  که 
فوتبال در زمان جام جهانی قطر پرداخت 
شده است، گفت: من شنیدم پاداش ها 
به صورت دلاری پرداخت شد که مناسب 
نمی بینم. اصولاً به هیات رئیسه این امتیاز 
داده می شد که به مسابقات اعزام شوند 
و مبلغ کمی هم به صورت ریالی پرداخت 
گر دلاری پرداخت شده باشد  می شود. ا

پسندیده نیست. 

مجید جلالی کارشناس فوتبال کشورمان 
گفت: ایران تیمی بسیار متحد و همدل است و 
بیش از هر زمان دیگری می توانیم به موفقیت 

این تیم امیدوار باشیم. 
   عملکرد در گروه 

مجید جلالی در گفت و گو با تسنیم درباره 
عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی 
جام ملت های آسیا و صعود به عنوان تیم اول 
گروه C اظهار داشت: در این سه مسابقه همه 
امتیازات ممکن را گرفتیم و موفق شدیم تقسیم 
انرژی خوبی هم در بین بازیکنان داشته باشیم. 
از تعداد زیادی از بازیکنان بازی گرفتیم و انرژی 
را بین بازیکنان تقسیم کردیم. این دستاورد 
خوبی برای مرحله گروهی است. وی ادامه داد: 
شاید در بخش حمله تیم خوبی بودیم ولی در 
بخش های دیگر اشکالاتی داریم که این هم در 
طول بازی های اینچنینی غیرطبیعی نیست. 
هشت روز فاصله تا بازی بعد زمان خوبی است 

که روی ضعف ها کار کنیم. 
   دیدار با سوریه 

جلالی در مورد رویارویی ایران با سوریه در 
مرحله یک هشتم نهایی تصریح کرد: سوریه تیم 
خوبی است و همیشه این تیم بیشتر از اینکه 
فنی باشد، فیزیکی است. ما هم خوشبختانه 

یکی از تیم های خوب آسیا از لحاظ فیزیکی 
هستیم و شاید بتوانم بگویم جزو چهار تیم برتر 
آسیا از نظر فیزیکی به شمار می رویم. ضمن 
اینکه نیمکت خوبی هم داریم؛ زمانی که قرار 
است بازی فیزیکی انجام دهید نیمکت مهم 
که در مسابقات  است. آنقدر بازیکن داریم 
مختلف می توانیم براساس نوع بازی مان از 
بازیکنان متفاوت استفاده کنیم. تیم ایران 
را خوب دیدم و نسبت به بازی با سوریه هم 

امیدوارم، همین طور نسبت به آینده جام. 
   معادلات 

عراق  مقابل  ژاپن  شکست  به  توجه  »با 
معادلات و فرضیه های موجود درباره مرحله 
حذفی جام ملت ها به هم خورد؛ ژاپن به سمت 

جدول ایران آمد و حالا احتمال رویارویی با 
این تیم در مرحله یک چهارم نهایی وجود 

دارد. با این شرایط برخی  اعتقاد داشتند 
ایران شاید با عدم نتیجه گیری در یک 
بازی گروهی بتواند به سمت دیگر جدول 
برود و مسیر آسان ترین داشته باشد.« 
کنش  کارشناس فوتبال کشورمان در وا
اینها  گفت:  موضوع  این  ح  طر به 
یک ایده است. شما زمانی ایده ای 
دلسوزانه دارید و یک موقع ایده ای 

مسئولانه. ایده دلسوزانه را کسانی مثل ما مطرح 
می کنند که کنار تیم نیستند، ولی ایده مسئولانه 
یعنی اینکه شما در بطن کار هستید و تصمیم 

شما می تواند تیم را بالا و پایین کند. 
   سایر مدعیان 

کارشناس فوتبال در مورد سایر مدعیان جام 
ملت ها و کیفیت آنها عنوان 

کرد: کیفیتی که از تیم ها می بینیم می تواند 
تحلیل ما را جهت دهد. مثلاً عربستان مدلی 
بازی می کند که باید از آن ترسید، چون خیلی 
مدل نتیجه گرایی است ولی سبک های کره و 
ژاپن مشخص و رو است. استرالیا و عراق هم 
تیم های خوبی هستند، اما وقتی وارد مرحله 
حذفی می شوید اتفاقاتی می افتد که خیلی 
قواعدها را می تواند تغییر دهد. در مرحله حذفی 
که تحلیل ها را بهم  خیلی اتفاقات می افتد 
می زند، برای همین می گویم که ما الان فقط باید 
به سوریه فکر کنیم، چون اصلاً  مشخص نیست 
بعد از آن با چه تیمی مواجه خواهیم شد. وی 
گفت: همه ما بیشتر از هر زمانی این حق را داریم 
که نسبت به این تیم ملی امیدوار باشیم، چون 
همدلی و یکدستی بسیار خوبی بین بچه ها 
وجود دارد؛ حتی بچه هایی که روی نیمکت 
هستند. در هر تورنمتی یکی از شاخصه های 
موفقیت یک تیم نیمکت آن است. نیمکت 
ایران یکدل و متحد است. با اینکه بازیکنان 
بزرگی روی نیمکت هستند ولی وقتی حتی برای 
1۵ دقیقه هم وارد زمین می شوند با تمام وجود 
بازی می کنند. هیچ نشانی از عدم صداقت در 
تیم نمی بینید و این پارامتری است که خیلی 

می تواند ما را به تیم ایران امیدوار کند. 


